
Dodatek č. 7
ke Smlouvě o zajišťování ostrahy areálu 

a vrátenských a provozních služeb

Revmatologický ústav, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Slupi 450/4, 128 00, Praha 2 
IČ: 00023728 
DIČ: CZ00023728 
Číslo účtu: 439021/0710
zastoupený prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc 
(dále jen „odběratel“)

a

Komplexní služby věřitelům s.r.o.
se sídlem Prokopova 164/12, Praha 3, 130 00
IČ: 60466766
DIČ: CZ60466766
Číslo účtu: 19-1497640277/0100
Zastoupena: Ing. Michal Plachý, jednatelem
(dále jen „dodavatel“)
společně dále jen „účastníci“ nebo „smluvní strany“

I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 7 (dále jen „dodatek”) ke Smlouvě o 
zajišťování ostrahy areálu a vrátenských a provozních služeb, uzavřené dne 28.2.2017 
(dále jen „Smlouva”), která byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné 
zakázky s označením „Zajištění strážní a vrátenské služby v budově Revmatologického 
ústavu” zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „ZZVZ”), a dále dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník”), v níže uvedeném znění.

II.
Předmět dodatku

1. Tento dodatek j e uzavírán v návaznosti na změnu v Nařízení vlády ČR ze dne 13.12.2023, 
kterým se mění Nařízení vlády ČR č. 567/2006 Sb. o minimální mzdě a o nejnižších 
úrovních zaručené mzdy s účinností od 1.1.2024, a to v souladu s čl. V. odst. 6, odst. 7 
uzavřené Smlouvy a v souladu s §100 odst. 1 ZZVZ.

2. V souvislosti s touto změnou se mění příloha Smlouvy ve znění tohoto dodatku -  
nabídková cena. Původní znění přílohy se tímto ruší a nahrazuje se novým zněním, které 
je uvedeno v příloze tohoto dodatku a stává se tak nedílnou součástí Smlouvy jako příloha 
—  nabídková cena.



Závěrečná ustanovení dodatku
III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění všech předcházejících dodatků, tímto dodatkem 
nedotčená, zůstávají v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dne 1.1.2024. Příslušné uveřejnění dle Zákona o registru smluv zajistí 
odběratel, při plné součinnosti ze strany dodavatele.

3. Nedílnou součástí dodatku je  příloha: Příloha -  nabídková cena.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž 
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je  tento dodatek podepisován 
elektronicky, je vyhotoven v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma 
smluvními stranami.



r
„Komplexní služby věřitelům*' 

s.r.o.
Prokopova 12/164 
130 00 Praha 3 
IČO: 60466766
DIČ: CZ60466766
Tel.: 222782735

Revmatologický ústav 
K rukám pana ředitele 
Na Slupi 4 
128 50 Praha 2

Vyřizuje: ing. Plachý V  Praze dne: 15.12.2023

Věc: Žádost o úpravu ceny za vrátenskou službu a ostrahu objektu

Vážený pane řediteli,

naše firma zajišťuje ostrahu Vašeho objektu od 1.3.2017.

Na základě změny Nařízení vlády ČR z 13.12.2023 kterým se mění Nařízení vlády ČR č. 
567/2006 Sb. o minimální mzdě a o nejnižších úrovních zaručené mzdy dochází s účinností od 
1.1.2024 ke změně minimální hrubé mzdy v 1. pracovní skupině o 1600,- Kč (z 17.300,- Kč na 
18.900,- Kč v hodinovém vyjádření na 112,50 Kč za jednu odpracovanou hodinu) a v 2. pracovní 
skupině ke změně minimální zaručené hrubé mzdy o 1600,- Kč (z 17.900,- Kč na 19.500,- Kč 
v hodinovém vyjádření na 116,10 Kč za jednu odpracovanou hodinu).

Na základě výše uvedené zákonné změny a uzavřené smlouvy článek V. Cena služeb a 
platební podmínky, bod 7, Vás žádáme o úpravu ceny na rok 2024 za vrátenskou službu na 112,50 
Kč a za ostrahu na 116,10 Kč bez DPH. Úpravu ceny navrhujeme s účinností od 1.1.2024.

Předem Vám děkujeme za pochopení.

\

S pozdravem

Za „Komplexní služby věřitelům“ s.r.o.:

Ing. Michal Plachý 
jednatel


